ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 93/2022; 2. TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2022; 3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS

PÚBLICAS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB.; 4.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5.

CONTRATADO: APN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 08.317.848/0001. VALOR GLOBAL: R$

290.236,51 (duzentos e noventa e mil, duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e uma centavos).6. Fonte de Recurso:

Outras Transferência de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União; 7. DATA DA ASSINATURA: 30/05/2022.

8. PRAZO: 22/09/2024.

São José dos Ramos/PB, 30 de maio de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

Edição 199º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 31 de maio de 2022